(4TRIOLIET.

Trioliet Mullos
Uitkuildoseerwagen

UKW 5000

~ Onderdelenlijst | Ersatzteilliste
Sparepartslist | Liste de piéces de :w%asﬁ

w@%ﬁgﬁs&w | Bestellnummer 92026 | 2
Geldig vanaf produktieserie nr. | Giiltig ab Prod. Series No.: 01



INHOUDSOPGAVE X

Stickers ........ .00, et aaiieseaeit i .o 1
Frame ....... et ee et iaieaiees et ittt et e eseaeaeeea 2
Zijbeplating ..........c.000enn et e eerteee ettt e 3
Wielstel ..................... e ias ettt teceans ceeeo. 4
Voorbeplating « .« oo vi ittt i i i et ittt it 5
1) 6
Aanvoerband ... it i i i et ettt ittt et 7
Opvoerband .................. C et eee i aae it Ceeeaaaes 8
Dwarsband ..... .. iiiiiiiiiinieiiiiniennnens ettt 9
Laadinrichting .................... A (1]
Snijsysteem . ..... Ceeeeiaeaen et tretetiit et e 11
Krabbord .....oviviniiiiiiiiinnaenenenennns Ceeraeea Cheeeeaeen cee.. 12
Slangen snijbord . ... ...ttt i i i i i i it e et 13
Stuurventielblok . ... ... i i i i e i et e S 14
Hydraulische SIangen . ... ......ovitiitenniteennnernnernaneneennonasenasns 1516
Mechanische bediening ............ P Ceeteeeaien 17
Elektrische bediening ..........cctiitenirereninnereoranecerooessaancenans 18
Omkasting bediening ................ Ceescasessenesesaeatanenraenaseeantan 19
Y (T 11 Ve L o 20
Disselcilinder .......... ettt e 21
Aanzet- enintrekeilinder . .... ... i i i i i it e i e s 22
Wielarmcilinder ............. et Ceeieieeeeena fees et 23
Elektronisch Weegsysteem . .....ccuoviuierierneeneeerooneonesesssasacennsenns 24
POMP UIME . i o iiiiinetnvuenononosanonosasesescossescasaanssasanosans .25
Schakelschema mechanische vm&oEbm snijsysteem .............. e ereeeceaeaae 26
Schakelschema elektrische bediening snijsysteem ...........ccotiiiiineiiiecennns 27
Schakelschema mechanische bediening krabbord .. ...................... ceseceea. 28
Schakelschema elektrische bediening krabbord ................. ... ooinnn e 29
Schakelschema snijsysteem . .......c.ccoeeuvunnencneanesns e rieree e 30
INHALT ABB.
Aufkleber ..............o00t. eeereee s e Ceeeieens 1
Grundrahmen . ... ... veeuenrneneneoeeeesasasssasssoesnanoenssaasacanans 2
Seitenwande ........c0iiiiiiiiiiii it et teecaes et 3
Radachse . ....ciiinriniiiiinetieneeeenesenasssanasannassasssnnasassns 4
Vorwand ... ..cuiiiiiiiiiiiittiettieianaatanaaaacans et es e 5
Deichsel ...ttt e i e it ittt et e e 6
Bodenkette .................. e eeeses e ieet e it 7
Schragforderkette ......... et teeeseet ettt e 8
Seitentransportband ........ e traet et P . 9
Laadsystem ........ Ce e eraeei e e tereeeee e . 10
Schneidplatte ........ C e eices st e et ieeeeree e 11
Sllokamm . ....coviiiiiiiiiiiiii i et PO
Schlduche Schneidsystem ............. Ceeaieesaceatteeentatasase o enanaaas 13
= 1131103 (< 14
Hydraulik Schlduche ..........ccoiiiiiiiiiiiiiiiniineinnss ettt 15/16
Mechanische Fernbedienung ........... .ottt iiiieenannnnaenanns 17
Elektrische Fernbedienung . ..........ccctitiiiiietrnnnrennteocnanosoeaasannes 18
Schutzkappe Fernbedienung ............cccieiiiiiiiiiiiinn.. Cereeeaeieees 19
Messerzylinder ...... ettt reeeeenerer et et ettt 20
Deichselzylinder ..... C ettt et et te et as e 21
Schneidrahmenzylindern ....... S eeteriereesentaatasaetaseaseassetaras cee. 22
Radarmzylinder ...........c.citiiiiiinnnnnneerennsnnnas et e tee e 23
Elektronische Waage . .............covunnn. Cee i eiesesreeeetnaneeeteaase 24
Pumpeinheit .........ciiiiiiiiiiiiiiiiiiinaa tiesuanesseruenann VA
Schaltplan mechanische Fernbedienung mogma&ﬁoa ............................ 26
Schaltplan elektrische Fernbedienung Schneidsystem ..............c.oivuvuiinan.n. 27
Schaltplan mechanische Fernbedienung Silokamm . ........... ... ... oivivnant. 28
Schaltplan elektrische Fernbedienung Silokamm ..............cooiiiiiivnrenn. 29

Schaltplan Schuoeidsystem .. ......cuiuie i iintererneneneaeanennaenes 30



Afbeelding 1
Stickers
Aufkleber

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

91007
91153
91163
91161
91169
91164
91167
91162
91166
91160
1 91159
12 91165
13 91168

[y
CWVWORNNOWVHWNK=

- e RN W N




Afbeelding 2 bestelnummer:

Frame ordernummer
Grundrahmen num.2 commander
Bestellnummer

1 10864 1

2 10852 1

3 10853 1

4 10919 1

5 10920 1

6 10914 2

7 30787 2

8 86512 26| M12

9 83125 4| M10x25
10 86510 36| M10
1 81231 2

12 85110| 36

13 83120] 22| M10x20
14 84703 4] M10x20
15 812221 - 8| Mi12x210
16 836211 12| M6x22
17 85106 12

18 86506 | 12| M6

19 60167| 16

20 60166 | 16




Afbeelding 3
Zijbeplating
Seitenwinde

1214 8 9

bestelnummer

ordernummer

num.A commander
Bestellnummer

1 22074 1

2 22073 1

3 22084 1

4 22085 1

5 40252 1

6 40251 1

7 UE385 2

8 10925 1

9 10924 1

10 22091 3

11 22089 2

12 83125| 26 M10x25
13 83120| 64| M10x20
14 83136 2 | M10x35
15 85110 S5

16 86510| 104 | M10
17 85108 6

18 86508 6{ M8

19 83816 6| M8x16




Afbeelding 4
Wielstel

Radachse

19 13 14 18

bestelnummer

ordernummer

num.d commander
Bestellnummer

1 10904 1

2 UE060 2

.3 UEA452 4

4 90150 2

5 90153 2

6 90152 2

7 90151 2

8 90169 2

9 90156 2

10 90155 2

11 90154 2

12 50076 i

13 10917 1

14 86512 3iM12
15 86516 2| M16
16 81610 2| M16X100
17 83231 2| M12X30
18 81235 1| M12X35
19 89503 4] M6

20 86119 12| M18X1,5
21 70057 2130211
22 70056 2| 30208




Afbeelding 5
Frontaanbouw
Vorwand

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer
1 10922
2 22078
3 40254
4 UE00200
5 22226
6 22090
7 UE343
8 22091
9 UEA414
10 UEA04
11 UE0236
12 83125
13 83120
14 86510
15 85110
16 80821
17 86508
18 84703
19 50104
20 89503
21 50415

Ht—bwmahhaawgﬁwnn—auuaur—nuu

M10x25
M10x20
M10

M8x20
M8
M10x20




Afbeelding 6
Dissel
Deichsel

17438

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 10935
2 10980
3 UE00200
4 UE0287
5 22224
6 UEQ0236
7 83125
8 86510
9 85112
10 88225
11 89503
12 83650
13 - 85116
14 86516

SR AN W W N R e e

M10x25
M10

M16x50

M16




Afbeelding 7
Aanvoerband
Bodenkette

2417 25 21

bestelnummer
ordernummer
num.A commander
Bestellnummer
1 22072
2 30782
3 30783
4 10913
5 UE235
6 30785
7 30784
8 UE317
9 51766
10 50067
11 50085
12 UE291
13 UE292
14 70035
15 81231
16 81020
17 86512
18 86510
19 85116
20 86116
21 88360
22 81246
23 81255
24 85112
25 84140
26 39010
27 87040
28 88375
29 83120
30 85341

NNO‘@B#MNNHHH’-‘ANNNN@HHH

[y
oy
DN SN

-
N A=

M12x30
M10x20
Mi12
M10
M16

M12x45
M12x55

M10x16

M10x20




Afbeelding 8
Opvoerband
Schrigforderkette

/»;k‘? 24 23 12 25
2220 21 19 S&-

bestelnummer
ordernummer
num.A commander
Bestellnummer
1 10918
2 10941
3 40256
4 40257
5 22098
6 30794
7 40250
8 40249
9 UE316
10 UEOQ0383
11 UE175
12 UE176
13 UE264
14 UE265
15 UE0294
16 51767
17 50078
18 UE277
19 HK116
20 81020
21 85010
22 81025
23 70050
24 70054
25 86510
26 88340
27 88335
28 87042
29 86512
30 81235
31 80816
32 86508
33 39010
34 86116

NgsszHHﬂNHHNHHHWHAMMHHHHNH)—INI\JHFIHH

M10x20

M10x25

Mi10

Mi12x35
M8x16
M8

M16




Afbeelding 9
Dwarsband
Seitentransportband

1322 14

S A e ~

30 29 30 23

18 2

19 25 24

bestelnummer
ordernummer

num.2 commander

Bestellnummer
1 22083
2 22082
3 22081
4 ue371
5 30793
6 40248
7 10938
8 UE359
9 UE360

10 UE397

11 50077

12 UE013

13 UE369

14 UE399

15 UE178

16 TA195

17 UEA403

18 DS59V

19 HK116

20 70051

21 81218

22 86512

23 86510

24 83020

25 85010

26 83120

27 83241

28 83125

29 70050

30 70054

[ R T I S e O e N N N el

S&NNHNN

fury
= OVN OV =

Mi12x185
Mi2
M10
M10x20

M10x20
M12x40
M10x25




Afbeelding 10 bestelnummer
Laadinrichting ordernummer

Laadsystem num.d commander
Bestellnummer

1 10911 1

2 10912 1

3 10916| . 1

4] 22104 1

5 22103 1

6 22102 1

7 40255 1

8 40253 1

9 85340 2

10 60017 2

11 85341 2
12A| UE00217 2| -5jo0030
12B 50087 2|p» 00031
13| UE00523 1

14] Hs4V]| 2

15 87041 2

16 UBE218| 2

17| UE0164 4

18 UEGS0| 2

19 10010 2

20 83125 2| M10x25
21 83231 2| M12x30
2 86512 18| M12
23 83236 8| M12x35
24 865101 2| M0
25| 89503| 12

26 88170 4

271 81241 8| M12x40
28 10915 2

29 50103| 4




_'[I_

Afbeelding 11 : bestelnummer

Snijraam ] ordernummer
Schneidplatte num.d commander
Bestellnummer

10986]1 47| 86915|2 M12
10987|1 48| 832808 M12x80
10994|1 49| 84802|3 M10x30
10966|2 50| 83920|2 M10x20
51] 84809|16 M8x12
52| 84806]6 M8x16

109911
10992|1
10988|1
109891
22263]1
10 | 222801
2

2

4

2

1

O 0010\ & W

11 | 30851
12 | 22289
13 | 30879
14 | 22283
15 | 30871
16 | 60160|2
17 | e0161|1
18 | 222492
19 | 222842
20 | 30849]2
X 0502412
22 | 30225]2
23 | 86115]2
24 | 85218|19
25 | 39070|2
26 | 3007|4
27 | 60163|2
28 | 6016242
29 | 21915]1
22233]2
31 | 22231)1
324a| 50083]1 -»{00030
32B| 50087}1]|- 00031
33 | 85218{19
34 | 83920|3 M10x30
35 | 8481016 M8x30
36 | 86512|8 M12
37 | 89503|2

38 | 84810]6 M8x30
30 | 83921}2 M10x25
40 | 84102}2 M10x30
16 42 952 4 S2 |41 | s3610]4 Méx10
42 | 84810|3 M8x30
43 | 52026f2
44 | 86508]{24 M8
45 | 84142}6 M6x20
46 | 86506|4 M6




AN

Afbeelding 12
Krabarm
Silokamm

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer




_E'[_

Afbeelding 13
Slangen snijbord
Schliuche Schneidsystem

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 50668
2 50607
3 50742
4 50688
5 50692
6 50692
7 50719
8 50719
9 50630
10 50104
11 50102
12 50133
13 50502
14 50501
15 50161
16 50157
17 50303
18 50304
19 53018
20 53055
21 50083
22 80816
23 85008
24 22103
25 53055

i—lr—‘NNHHHHNNNNNHAMHHHHO—‘HHHH




_V'[_

Afbeelding 14
Stuurventielblok

Ventilblock

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

1 53055
F 05145




_S'[_

Afbeelding 15
Hydraulische slangen
Hydraulik Schlduche

5026 22 41 40 24 23 53

(S S S R o I o




Hydraulische slangen
Hydrulik Schlauche

Afbeelding 16

430 29/2716 4 4 29

1




_L'[_

Afbeelding 17
Mechanische bediening

Mechanische Fernbedienung

10 28 11 5117 27 28

i

bestelnummer
ordernummer

num.d commander

Bestellnummer

VOO WNH WK

50738
50139
50137
50699
50418
50138
50141
53304
50133
50118
50101
53065
50309
50161
50451
50735
50102
53017
50304
50303
50114
50734
50735
50713
50716
50715

—

N
KR

-

R R AWVRONRRMERRNONR R WRWRRNDWER R RRHRRRBREODREEERDHDEESRSDRONDN AN

53072
53075
53064
53063

85008
86108
53073
78055
53074
78056

i . N R




81

Afbeelding 18
Elektrische bediening

Elektrische Fernbedienung

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer




_6‘[_

Afbeelding 19
Omkasting bediening
Schutzkappe Fernbedienung

91710 13

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 22239
2 22241
3 80810
4 10964
5 22250
6 83816
7 80610
8 22253
9 22254
10 80816
11 80840
13 83190
14 86210
15 85010
16 86208
17 85008
18 22240
19 84144
20 22252
21 84420
22 22243
25 80821
27 22242
X 79054

-

P D M b b e e ) OO

O N O N N O N N

M8x10

M6x10

M8x16
M8x40
M10x90
M10

M8

Mo6x30

M8x16

M8x20




0¢

Afbeelding 20
Mescilinder
Messerzylinder

\ g
/,/
~ 11
—
L
-

i\
,/ 2X

4 ' B IV
VY

/L

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

50083
30869

N:‘E‘OW\IO\MANNH
2
~1
[=]

50086

30920
30867

88344
65051
30870
30919
30864
83711

NES‘OW\IOMAU)NH

05148

H RPN =

_NON NN RDNDN NN -

->| 00030

-> 00031




...'[Z_

Afbeelding 21
Disselcilinder
Deichselzylinder

T

]
/7 L/ /]”f//// L/

}- |

N ,gl

a - ., l
b |
. 77 777 [ 77T 777772

]
1

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 11045
2 30905
3 30906
4 88355
5 30907
6 84146
7 88324
8] 70055
9 30909
10 30908
x 05143

b ek b ek b ph ek b ek ek b




Afbeelding 22 bestelnummer
Aanzet- en intrekcilinder ordernummer
Schneidrahmenzylinder num.d commander

Bestellnummer

UE00523
11041
11042
30902
86127
30903
85802
05141

M OWVE WN -
bod ek ek b b ek b

UE00217 —|00030
11046
30910
30911
86227
30012
05144

M S VN
P Y

50087 00031
11065 I—>
30910
30927
86227
30926
05149

MU B WM =
e e e e e




Afbeelding 23
Wielarmcilinder
Radarmzylinder

bestelnummer
ordernummer

num.d commander

Bestellnummer

MU bH 0N -

11042
11043
30900
30904
84610
05142

N




144

Afbeelding 24
Elektronisch weegsysteem
Elektronische Waage

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer




¢

Afbeelding 25
Pompunit
Pumpeinheit

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer




_92_

Afbeelding 26

Schakelschema mechanische bediening snijsysteem

Schaltplan mechanische Fernbedienung Schneidsystem

E=

{ 11

L L

e

"

o

@

L——————————-——-——.——_———- 5

1

' >
4 } 4\‘ > T 4 [}
| iRl
B = ] T T
- g " o E—
.L_E‘.j / e 4 [} ] <




_LZ—

Afbeelding 27
Schakelschema elektrische bediening snijsysteem
Schaltplan elektrische Fernbedienung Schneidsystem

L I}
{:: 1T ]

|

]

]

|

|

\ 1

Qb |

|

—o O l

|

— -

IS
_M 81 _ A.Z__< \BZ . l-\3 B3 ) -Al» B4 . ASI kBS i
T —|
AXIHM | AXC D DXL TER ofXT Ik aXEl |
o) " f , T2
1 1 P2
N
J/
T1 P




- 82 -

Afbeelding 28
Schakelschema mechanische bediening krabbord
Schaltplan mechanische Fernbedienung Silokamm

| f i - !
i | . . \l\‘
i A \ a0
== ]
-T

ik
T

J

|

]

S | SN <
I3 |

9\,__.1
i

L)
=TT=
l

r
“/
4
Y

1
[

L
_—-_,t




_6Z—

Afbeelding 29
Schakelschema elektrische bediening krabbord
Schaltplan elektrische Fernbedienung Silokamm

e

I

“Hes

Al 81

B2

u g

=
<

A3

R
e F— O
— ]
C
{\S BS

ok

A
s

Oz

Hz
<

</

e e e e i ——— s ————]

|
i_'TZ

\V

T1 P1




L
*

A

Schakelschema snijsysteem
Schaltplan Schneidsystem

Afbeelding 30

—-=
1

[

Bl

- 30 -




. ATRIOLIET

TRIOLIET MULLOS BV

Smitsbreeweg 2, 7581 HE Losser, Holland

Postbus 202, 7580 AE Losser / Postfach 202, 7580 AE Losser, Holland
Telefoon 05423-81700 / Tel. (+) 31-5423-81700

Telefax 05423 - 87605 / Telefax ( +) 31 - 5423-87605

g





